
Coupe de la ligue Pistolet 10M

PLANCHER-BAS  du 19/10/2024 au 20/10/2024

Classement 10M

0

100 -   Pistolet 10M
N°Licence Total MClubNom Prénom

Cadet Fille

85Ste de Tir Sportif du Haut-Jura 514JUAN Ambre1 92 91 78 83 85

70Societe de Tir Saint Vitois 395RADE Léa2 64 63 74 60 64

63Societe de Tir Saint Vitois 356GUILLEREY  Anaëlle3 61 52 63 54 63

Junior Fille

78Club de Tir de Maizieres 443MARMET Garance1 75 75 78 73 64

Cadet Garçon

90Club de Tir de Maizieres 554BALLET Jules1 95 89 91 95 94

84Societe de Tir Saint Vitois 505BELIN Yanis2 87 87 79 82 86

79Ste de Tir Cible du Val-de-Saone 452GRISOUARD Jules3 82 84 69 78 60

Junior Garçon

95Club de Tir de Maizieres 527FERNIER Louis1 91 85 81 90 85

Dame 1

93Ste de Tir Sportif du Haut-Jura 554BAILLY SALINS Mélody1 93 90 94 90 94

94Societe de Tir la Miotte-Belfort 553GRANDGUILLAUME Carole2 87 92 96 95 89

91Ste de Tir Cible du Val-de-Saone 539KESSLER Stéphanie3 94 89 87 90 88

87S.T. VAL DE MORTEAU 533JUIF Patricia4 89 87 92 90 88

80Ste de Tir Cible du Val-de-Saone 515CHEVANNE Chloé5 88 83 92 86 86

86Ste de Tir Cible du Val-de-Saone 495BAULEY Emilie6 81 84 82 80 82

Dame 2

87Societe de Tir la Miotte-Belfort 539URICHER Maryline1 92 88 88 92 92

91Société de Tir d'Echay 534GRUIBLE Virginie2 85 88 92 93 85

80Ste Tir Plancher Bas 4 Cibles 520PETEY-CHARDON Christine3 92 84 86 85 93

89Societe de Tir de Besancon 507DUPERRIER Anne4 83 88 81 85 81

86Ste Tir Plancher Bas 4 Cibles 506MAILLARD Céline5 82 86 87 83 82

83Ste de Tir Cible du Val-de-Saone 495GRISOUARD  Sylvie6 87 83 72 83 87

79Club de Tir de Maizieres 479BALLET Stéphanie7 81 78 80 80 81

77Ste Tir Plancher Bas 4 Cibles 425BLENNY Nathalie8 61 66 78 74 69

Dame 3

79Club de Tir Exincourt 321GRANDGIRARD Marie1 74 82 86

81Societe de Tir de Lure 316GUENAY Laurence2 84 78 73
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Sénior 1

91S.T. VAL DE MORTEAU 563REYMOND Arnaud1 96 93 93 94 96

92Sports Reunis Dellois 556DUPONT Anthony2 92 91 91 96 94

93S.T. VAL DE MORTEAU 556SAUGE Xavier3 96 89 93 93 92

92Ste Tir Plancher Bas 4 Cibles 556GENLOT Nicolas4 92 96 92 92 92

95Societe de Tir d'Audincourt 553WEYH Julien5 89 93 92 90 94

95Societe de Tir de Besancon 552GROSJEAN William6 88 93 93 90 93

90Societe de Tir la Miotte-Belfort 546LAMBERT Steve7 88 93 89 94 92

85S.T. VAL DE MORTEAU 531GAUDEY Romain8 91 84 92 88 91

92Societe de Tir de Besancon 530CARBONNEL Romain9 88 88 85 89 88

86Societe de Tir de Besancon 530BLAISE Marc10 92 89 90 85 88

88Club de Tir Exincourt 529DESTENAY AurélienHC 89 86 82 93 91

88Societe de Tir de Besancon 520MOVIO Jérémy11 88 91 82 88 83

91Ste de Tir Cible du Val-de-Saone 499BLANC Olivier12 80 83 81 81 83

87U.S.P.V. Pont de Roide 489BROGLIA Dimitri13 77 84 75 84 82

82S.T. VAL DE MORTEAU 481JUIF Sébastien14 80 76 81 79 83

85U.S.P.V. Pont de Roide 429COULON Patrice15 72 72 67 69 64
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Sénior 2

92Societe de Tir la Miotte-Belfort 562URICHER Olivier1 95 91 94 95 95

92Ste Tir Plancher Bas 4 Cibles 550ZAMOFING Martial2 93 90 91 96 88

91Club de Tir de Maizieres 543TIQUET Jérome3 92 86 89 91 94

89Ste Tir Plancher Bas 4 Cibles 539DALVAL Jean-Michel4 93 85 88 93 91

92Ste Tir Plancher Bas 4 Cibles 538POMMAY Stéphane5 86 91 95 86 88

93Societe de Tir de Besancon 533KARSILAYAN Mesut6 87 84 92 86 91

86Societe de Tir de Bavans 533JOSI ClaudeHC 92 88 90 87 90

94Societe de Tir de Besancon 531PATAT Marcel7 88 86 91 89 83

89A.S.M. Belfortaine Section Tir 527LOMINET Yann8 89 89 88 85 87

85Societe de Tir de Lure 526GRILLOT Lionel9 89 92 90 84 86

88Societe de Tir la Miotte-Belfort 525GEHANT Pascal10 85 86 86 89 91

86Societe de Tir de Bavans 519EHRET Stéphane11 77 88 89 88 91

83Club de Tir de Maizieres 518BALLET Régis12 85 87 87 91 85

84Ste de Tir Cible du Val-de-Saone 509LAGIER Fabien13 84 91 83 81 86

82Societe de Tir de Luxeuil 501DE OLIVEIRA Daniel14 88 80 85 83 83

78Ste Tir Plancher Bas 4 Cibles 497RIBAUD Jean-Paul15 85 84 85 82 83

85Ste Tir Plancher Bas 4 Cibles 494ROSSIGNOL Sébastien16 86 85 85 80 73

77Club de Tir de Maizieres 492FLEUROT Bruno17 77 77 90 83 88

79Societe de Tir de Lure 492BELLO Jean-Pierre18 85 85 81 86 76

80Ste de Tir Cible du Val-de-Saone 490BURGARD Guy19 85 72 87 84 82

84Societe de Tir Saint Vitois 486GUILLEREY Cyril20 83 81 76 80 82

78U.S.P.V. Pont de Roide 484CARREY Benoît21 70 84 72 88 92

76Ste Tir Plancher Bas 4 Cibles 474DEL DO BrunoHC 81 74 77 84 82

74A.S.M. Belfortaine Section Tir 447HEINIS David22 73 68 84 72 76

72Societe de Tir de Pontarlier 403VUILLAUME Lionel23 71 53 69 63 75

Sénior 3

92Ste Tir Plancher Bas 4 Cibles 551PLACHTA Francis1 91 91 93 90 94

88Societe de Tir la Miotte-Belfort 520LOTZ Hubert2 90 87 83 87 85

79Societe de Tir de Luxeuil 499LUCOT Jean-Claude3 76 86 91 80 87

85Societe de Tir la Miotte-Belfort 489JEANROY Marc4 77 82 79 84 82

81Sports Reunis Dellois 483ROSSAT Alain5 75 83 74 87 83

82Club de Tir Exincourt 475BECCHIA Claude6 83 79 75 80 76

77Club de Tir de Maizieres 474JACQUIN André7 79 74 75 85 84

72Societe de Tir de Luxeuil 464BALDINI Jean-François8 76 72 83 78 83

80Societe de Tir la Miotte-Belfort 456TOURNIER Michel9 72 74 76 77 77

71Societe de Tir de Bavans 422PICHARD Pierre10 77 72 65 71 66

75 tireurs    Pistolet 10M
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75 

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 75

Nombre de tirs 10M----------------------------------------------- 
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PLANCHER-BAS  du 19/10/2024 au 20/10/2024

Coupe de la ligue Pistolet 10M

Classement des Equipes

Pistolet Adultes M

REYM1 1 119,0S.T. VAL DE MORTEAU Pistol ManuelREYMOND Arnaud (563)   SAUGE Xavier (556)

GENL2 1 107,0Ste Tir Plancher Bas 4 Cibles Pistol ManuelGENLOT Nicolas (556)   PLACHTA Francis (551)

URIC3 1 092,0Societe de Tir la Miotte-Belfort Pistol ManuelURICHER Maryline (539)   GRANDGUILLAUME Carole (553)

ZAM4 1 089,0Ste Tir Plancher Bas 4 Cibles Pistol ManuelZAMOFING Martial (550)   DALVAL Jean-Michel (539)

URIC5 1 087,0Societe de Tir la Miotte-Belfort Pistol ManuelURICHER Olivier (562)   GEHANT Pascal (525)

GROS6 1 082,0Societe de Tir de Besancon Pistol ManuelGROSJEAN William (552)   BLAISE Marc (530)

KARS7 1 064,0Societe de Tir de Besancon Pistol ManuelKARSILAYAN Mesut (533)   PATAT Marcel (531)

TIQU8 1 061,0Club de Tir de Maizieres Pistol ManuelTIQUET Jérome (543)   BALLET Régis (518)

EHRE9 1 052,0Societe de Tir de Bavans Pistol ManuelEHRET Stéphane (519)   JOSI Claude (533)

PETE10 1 026,0Ste Tir Plancher Bas 4 Cibles Pistol ManuelPETEY-CHARDON Christine (520)   MAILLARD Céline (506)

JUIF 11 1 012,0S.T. VAL DE MORTEAU Pistol ManuelJUIF Sébastien (481)   GAUDEY Romain (531)

LOTZ 12 1 009,0Societe de Tir la Miotte-Belfort Pistol ManuelLOTZ Hubert (520)   JEANROY Marc (489)

BALL13 922,0Club de Tir de Maizieres Pistol ManuelBALLET Stéphanie (479)   MARMET Garance (443)

COUL14 913,0U.S.P.V. Pont de Roide Pistol ManuelCOULON Patrice (429)   CARREY Benoît (484)

GUIL15 842,0Societe de Tir Saint Vitois Pistol ManuelGUILLEREY Cyril (486)   GUILLEREY  Anaëlle (356)

Pistolet Jeunes M

BALL1 1 081,0Club de Tir de Maizieres Pistol ManuelBALLET Jules (554)   FERNIER Louis (527)

BELI2 900,0Societe de Tir Saint Vitois Pistol ManuelBELIN Yanis (505)   RADE Léa (395)
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